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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) – 
wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, 
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:   

 
Przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje/kompetencje zawodowe uczestników 
projektu „Kształcenie zawodowe w Powiecie Gliwickim zgodne z potrzebami transformacji 
regionu” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej (Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
 
Pytanie 1 
W przypadku zajęć zdalnych oraz stacjonarnych – w jakie dni tygodnia przewidziano ich 
realizację? 
Pytanie 2 
Jeżeli zajęcia odbywają się w weekendy, w jakich godzinach mogą być prowadzone? 
Pytanie 3 
Jeżeli zajęcia odbywają się w dni powszednie, w jakich godzinach mogą być prowadzone? 
Pytanie 4 
Jaka jest maksymalna długość pojedynczych zajęć w weekend oraz w dni powszednie? 
Pytanie 5 
Czy zajęcia mogą odbywać się w dni wolne od nauki szkolnej (np. ferie, święta) 
Odpowiedź pytania 1-5 
W zakresie terminów (dni), godzin, długości zajęć Wykonawca jest zobowiązany do 
opracowania harmonogramu kursu oraz przedstawienia go do akceptacji Zamawiającemu  
w terminie co najmniej 3 dni roboczych przed datą pierwszych zajęć. Zajęcia organizowane                    
w dniach nauki szkolnej muszą odbywać się w godzinach niekolidujących z planem lekcji 
uczestników/uczestniczek. Za zgodą uczestników/uczestniczek zajęcia mogą odbywać się                   
w dniach wolnych od nauki szkolnej (np. soboty, ferie).                                                                                                    
Pytanie 6 
Czy egzaminy które należy przeprowadzić maja być egzaminami wewnętrznymi?  
Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z OPZ.                                                                                                                                 
Pytanie 7 
W przypadku zajęć z AutoCAD – czy zamawiający udostępnia uczniom komercyjne 
oprogramowanie na którym można realizować zajęcia ? 
Pytanie 8 
Czy wersja oprogramowania AutoCAD udostępniona uczniom spełnia warunki prowadzenia 
zajęć komercyjnych? 
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Odpowiedź pytanie 7,8 
Szkoła dysponuje oprogramowaniem AutoCAD z 2023 roku, które jest wykorzystywane na cele 
edukacyjne (kształcenia). 
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Otrzymują: 

1) Strona prowadzonego postępowania 
2) A/A 

Sporządziła: 
Anna Milewska-Stempin, Kierownik Referatu w Wydziale Inwestycji, Funduszy i Zamówień Publicznych, tel. 
32 332 66 07 


